令和４年１月７日

保護者各位

                                                       那覇市立仲井真中学校

                                                        校 長   長 嶺 肇

                                                                （公印省略）

感染症拡大防止に伴う分散登校について（お知らせ）

 時下、保護者の皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。

 平素より本校の教育活動に対しご理解、ご協力を賜り感謝申し上げます。

 さて、表記のことにつきまして、那覇市教育委員会の申し送りを受け、下記のとおり分散登

校を致しますのでお知らせします。

 保護者の皆さまには、困難な社会状況を鑑み、ご協力くださいますようお願い申し上げます。

記

１．分散登校について

（１）分散登校期間  令和４年 1 月 12 日(水)～１月 25 日(火)

        ※登校日には給食もあるので、午後まで授業を行います。

（２）分散の方法

  ①各学級を５割の人数で分散します。

   Ａグループ：男女別番号前半  Ｂグループ：男女別番号後半

  ②各グループの登校日

1/12

（水）

1/13

（木）

1/14

（金）

1/17

（月）

1/18

（火）

1/19

（水）

1/20

（木）

1/21

（金）

1/24

（月）

1/25

（火）

Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ Ａ Ｂ

  ③時間割・・・１／１１（火）に連絡します。

（３）1 月 11 日(火) ⇒ 通常通りに登校し、給食後に下校します。13:30 総下校予定

２．その他

（１）部活動は停止になります。（再開については改めて連絡いたします）

（２）毎日の検温等による健康観察を継続して行い、健康観察シートへの記入をお願いします。

  本人・同居家族に風邪症状がある場合は登校を控えて下さい。

本件に関する問い合わせ

那覇市立仲井真中学校

℡ 098-917-3435

教頭：赤嶺永